Prislu$enstvi k hadicim / Hadicové spony a klemy / Celistové spony

RYCHLOUPINACI CLAMP SPONA S PAKOU - W2 a W4 spona
Sife 12 mm s rychlouzavérem, DN100 az 915 mm

Kéd produktu: 52111

Pracovni teplota: -40°C az +100°C

Material produktu: W2 - pozink. ocel, W4 - nerez

Pouziti produktu: Pro ¢asté spojovani a rozpojovani vzduchotechnickych hadic od potrubi.
Zkracena poznamka: Rychlospony typu W2 (pozink paka) nebo celonerezové W4.

Pouziti do mist, kde se vyskytuje ¢asté odpojovani nebo spojovani hadic s potrubim. Paka ma dostate¢nou upinaci silu pro
nizkotlakové aplikace, zejména pro vzduchotechnické hadice. DalSi rozméry dle poptavek Dn 320, 330, 370, 550, 600, 700, 800 a
Dn 900 mm.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Primérny rozsah spony



DN

Sitka pasku

Série

Hmotnost

M

Vase cena bez DPH
Sklad
095/115-SGS-12-W2
95-105

100 mm

12 mm

w2

0,085 kg

ks

254,40 K¢
LanSkroun: 5,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
105/125-SGS-12-W2
105-125

110 mm

12 mm

W2

0,09 kg

ks

257,60 K¢
Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
115/135-SGS-12-W2
115-135

120 mm

12 mm

W2

0,099 kg

ks

258,70 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
125/145-SGS-12-W2
125-145

130 mm

12 mm

W2

0,105 kg

ks

260,80 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
135/155-SGS-12-W2
135-155

140 mm

12 mm

W2

0,109 kg

ks

261,90 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
145/165-SGS-12-W2
145-165

150 mm

12 mm

W2

0,112 kg

ks

264,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
155/175-SGS-12-W2
155-175

160 mm

12 mm

w2

0,12 kg

ks

269,30 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
165/185-SGS-12-W2



165-185
170 mm
12 mm
w2

0,127 kg
ks

271,40 K¢

Lanskroun: OPardubice:

175/195-SGS-12-W2
175-195

180 mm

12 mm

w2

0,135 kg

ks

273,50 K¢

Lanskroun: OPardubice:

185/205-SGS-12-W2
185-205

190 mm

12 mm

w2

0,143 kg

ks

275,60 K¢

Lanskroun: OPardubice:

195/215-SGS-12-W2
195-215

200 mm

12 mm

w2

0,149 kg

ks

299,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

205/225-SGS-12-W2
205-225

210 mm

12 mm

w2

0,152 kg

ks

303,20 K¢

Lanskroun: OPardubice:

215/235-SGS-12-W2
215-235

220 mm

12 mm

w2

0,16 kg

ks

309,60 K¢

Lanskroun: OPardubice:

225/245-SGS-12-W2
225-245

230 mm

12 mm

w2

0,172 kg

ks

315,90 K¢

Lanskroun: OPardubice:

235/255-SGS-12-W2
235-255

240 mm

12 mm

w2

0,18 kg

ks

322,30 K¢

Lanskroun: OPardubice:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:



245/265-SGS-12-W2
245-265

250 mm

12 mm

w2

0,192 kg

ks

326,50 K¢

Lanskroun: OPardubice:

255/275-SGS-12-W2
255-275

260 mm

12 mm

w2

0,201 kg

ks

329,70 K¢

Lanskroun: OPardubice:

275/295-SGS-12-W2
275-295

280 mm

12 mm

w2

0,215 kg

ks

338,20 K¢

Lanskroun: OPardubice:

295/315-SGS-12-W2
295-315

300 mm

12 mm

w2

0,222 kg

ks

345,60 K¢

Lanskroun: OPardubice:

305/325-SGS-12-W2
305-325

310 mm

12 mm

w2

0,24 kg

ks

355,10 K¢

Lanskroun: OPardubice:

325/345-SGS-12-W2
325-345

325 mm

12 mm

w2

0,243 kg

ks

356,20 K¢

Lanskroun: OPardubice:

345/365-SGS-12-W2
345-365

350 mm

12 mm

w2

0,245 kg

ks

358,30 K¢

Lanskroun: OPardubice:

395/415-SGS-12-W2
395-415

400 mm

12 mm

w2

0,265 kg

ks

375,30 K¢

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:



Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
425/445-SGS-12-W2

425-445

430 mm

12 mm

W2

0,277 kg

ks

383,80 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
445/465-SGS-12-W2

445-465

450 mm

12 mm

W2

0,286 kg

ks

395,40 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
495/515-SGS-12-W2

495-515

500 mm

12 mm

W2

0,31 kg

ks

412,40 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
795/815-SGS-12-W2

795-815

800 mm

12 mm

W2

0,51 kg

ks

463,30 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
895/915-SGS-12-W2

895-915

900 mm

12 mm

w2

0,521 kg

ks

493,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
905/920-SGS-12-W2

905-920

910 mm

12 mm

w2

0,524 kg

ks

493,00 K¢é

LanSkroun: 1,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
095/115-SGS-12-W4

95-105

100 mm

12 mm

W4

0,085 kg

ks

412,00 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
105/125-SGS-12-W4

105-125

110 mm

12 mm

W4

0,09 kg

ks



414,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

115/135-SGS-12-W4
115-135

120 mm

12 mm

w4

0,099 kg

ks

417,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

125/145-SGS-12-W4
125-145

130 mm

12 mm

W4

0,105 kg

ks

422,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

135/155-SGS-12-W4
135-155

140 mm

12 mm

W4

0,109 kg

ks

424,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

145/165-SGS-12-W4
145-165

150 mm

12 mm

w4

0,112 kg

ks

426,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

155/175-SGS-12-W4
155-175

160 mm

12 mm

w4

0,12 kg

ks

432,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

165/185-SGS-12-W4
165-185

170 mm

12 mm

w4

0,127 kg

ks

436,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

175/195-SGS-12-W4
175-195

180 mm

12 mm

w4

0,135 kg

ks

441,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

185/205-SGS-12-W4
185-205

190 mm

12 mm

W4

0,143 kg

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:



ks
459,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

195/215-SGS-12-W4
195-215

200 mm

12 mm

w4

0,149 kg

ks

465,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

205/225-SGS-12-W4
205-225

210 mm

12 mm

w4

0,152 kg

ks

471,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

215/235-SGS-12-W4
215-235

220 mm

12 mm

w4

0,16 kg

ks

473,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

225/245-SGS-12-W4
225-245

230 mm

12 mm

w4

0,172 kg

ks

476,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

235/255-SGS-12-W4
235-255

240 mm

12 mm

w4

0,18 kg

ks

478,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

245/265-SGS-12-W4
245-265

250 mm

12 mm

W4

0,192 kg

ks

483,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

255/275-SGS-12-W4
255-275

260 mm

12 mm

w4

0,201 kg

ks

488,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

275/295-SGS-12-W4
275-295

280 mm

12 mm

w4

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Lethany:

OPraha - Letfany:

OPraha - Letfiany:

OPraha - Letfiany:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:

0Ostrava:



0,215 kg

ks

497,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
295/315-SGS-12-W4

295-315

300 mm

12 mm

W4

0,222 kg

ks

507,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
325/345-SGS-12-W4

325-345

325 mm

12 mm

W4

0,243 kg

ks

495,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
339/345-SGS-25-W4

339-345

345 mm

25 mm

W4

0,46 kg

ks

694,00 K¢é

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
345/365-SGS-12-W4

345-365

350 mm

12 mm

W4

0,245 kg

ks

531,00 K¢

LanSkroun: 4,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
395/415-SGS-12-W4

395-415

400 mm

12 mm

W4

0,265 kg

ks

554,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
445/465-SGS-12-W4

445-465

450 mm

12 mm

W4

0,286 kg

ks

578,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
495/515-SGS-12-W4

495-515

500 mm

12 mm

W4

0,31 kg

ks

600,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
795/815-SGS-12-W4

795-815

800 mm

12 mm



w4

0,51 kg

ks

699,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0



	RYCHLOUPÍNACÍ CLAMP SPONA S PÁKOU - W2 a W4 spona šíře 12 mm s rychlouzávěrem, DN100 až 915 mm
	Varianty zboží


